06/11/2019 https://sig.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16698&consulta=true&imprimir=true

https://sig.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16698&consulta=true&imprimir=true 1/1

O documento assinado pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sig.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_avancada.jsf através de
número e ano da portaria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando o processo administrativo n° 23060.002588/2019-45,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão Examinadora do Processo de
Remoção Interna de servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, objeto do Edital PROGEP/REITORIA/IFS N°
09/2019, com prazo para a conclusão dos trabalhos até o encerramento de todas as etapas do processo constantes no edital:

    - Adalgisa Mendonça Mota, matrícula SIAPE 1864398;

     - Rodrigo Bozi Ferrete, matrícula SIAPE 1564850;

    - Elisania Santana de Oliveira, matrícula SIAPE 1936606.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE